Essen Weihnachtsbistro Kulturmarkt Fruchthalle

Freitag, 01.12.23

Samstag, 02.12.23

Sonntag,03.12.23

Montag,04.12.23

Dienstag, 05.12.23

Mittwoch,06.12.23

Donnerstag,07.12.23

Freitag,08.12.23

Samstag,09.12.23

Sonntag, 10.12.23

Montag,11.12.23

Dienstag12.12.23

Mittwoch13.12.23

Donnerstag14.12.23

Freitag,15.12.23

Samstag,16.12.23

Sonntag,17.12.23

Montag,18.12.23

Dienstag,19.12.23

Mittwoch,20.12.23

Donnerstag,21.12.23

Freitag,22.12.23

Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade
Veg. Gemisebratling, Kartoffelsalat , Remoulade

Kartoffelsuppe mit Wirstchen und Brétchen
Veg.Kartoffelsuppe mit Brétchen

Paprika-Rindergulasch mit Knédel
Veg. GemUsegulasch mit Knddel

Spaghetti Bolognese
Veg. Spaghetti mit Grillgemiise an Tomatensauce

Pfalzer Teller (Bratwurst,Leberknddel,Sauerkraut,Plree
Veg. Gemilsemaultaschen auf Karotten -Kurbis-Sugo

Putengeschnetzeltes an Pfefferrahm, Reis
Veg. Gemusestrudel,Reis,Kréutersauce

Frikadelle mit Kartoffel-Karottenstampf
Veg. Gemusebratling mit Kartoffel-Karottenstampf

Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade
Veg. GemiUsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade

Erbseneintopf mit Wirstchen und Brétchen
Veg. Erbseneintopf mit Brétchen

Rinderroulade, Rotkohl,Bandnudeln
Veg.Bandnudeln an Waldpilzsauce und Rotkohl

Tortellini mit Schinken-Sahnesauce
Veg. Gemiusetortellini mit Sahnesauce

Pfalzburger (Sauerkraut,Saumagen) mit Rosti
Veg.Résti-Sauerkrautburger

Krautwickel, Plree, Sauce
Veg. Krautwickel , Plree, Sauce

Geflillte Kndédel mit Specksauce
Veg. Geflllte Knédel mit Pilzrahmsauce

Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade
Veg. GemUsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade

Kartoffelsuppe mit Wirstchen und Brétchen
Veg.Kartoffelsuppe mit Brétchen

Paprika-Rindergulasch mit Knddel
Veg. Gemisegulasch mit Knodel

Spaghetti Bolognese
Veg. Spaghetti mit Grillgemise an Tomatensauce

Pfalzer Teller (Bratwurst,Leberknddel,Sauerkraut,Puree
Veg. Gemlsemaultaschen auf Karotten -Kirbis-Sugo

Putengeschnetzeltes an Pfefferrahm, Reis
Veg. GemiUsestrudel,Reis,Krautersauce

Frikadelle mit Kartoffel-Karottenstampf
Veg. Gemisebratling mit Kartoffel-Karottenstampf

Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade
Veg. GemUsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade

10,50
9,50

6,50
5,50

12,50
10,50

8,50
7,50

10,50
9,50

11,50
10,50

9,50
9,50

10,50
9,50

6,50
5,50

14,50
11.50

8,50
7,50

8,50
8,50

11.50
10,50

9,50
9,50

10,50
9,50

6,50
5,50

12,50
10,50

8,50
7,50

10,50
9,50

11,50
10,50

9,50
9,50

10,50
9,50



