

Essen Weihnachtsbistro

Kulturmarkt Fruchthalle

Freitag, 01.12.23	Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade Veg. Gemüsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade	10,50 9,50
Samstag, 02.12.23	Kartoffelsuppe mit Würstchen und Brötchen Veg.Kartoffelsuppe mit Brötchen	6,50 5,50
Sonntag,03.12.23	Paprika-Rindergulasch mit Knödel Veg. Gemüsegulasch mit Knödel	12,50 10,50
Montag,04.12.23	Spaghetti Bolognese Veg. Spaghetti mit Grillgemüse an Tomatensauce	8,50 7,50
Dienstag, 05.12.23	Pfälzer Teller (Bratwurst,Leberknödel,Sauerkraut,Püree Veg. Gemüsemaultaschen auf Karotten -Kürbis-Sugo	10,50 9,50
Mittwoch,06.12.23	Putengeschnetzeltes an Pfefferrahm, Reis Veg. Gemüsestrudel,Reis,Kräutersauce	11,50 10,50
Donnerstag,07.12.23	Frikadelle mit Kartoffel-Karottenstampf Veg. Gemüsebratling mit Kartoffel-Karottenstampf	9,50 9,50
Freitag,08.12.23	Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade Veg. Gemüsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade	10,50 9,50
Samstag,09.12.23	Erbseneintopf mit Würstchen und Brötchen Veg. Erbseneintopf mit Brötchen	6,50 5,50
Sonntag, 10.12.23	Rinderroulade, Rotkohl,Bandnudeln Veg.Bandnudeln an Waldpilzsauce und Rotkohl	14,50 11.50
Montag,11.12.23	Tortellini mit Schinken-Sahnesauce Veg. Gemüsetortellini mit Sahnesauce	8,50 7,50
Dienstag12.12.23	Pfalzburger (Sauerkraut,Saumagen) mit Rösti Veg.Rösti-Sauerkrautburger	8,50 8,50
Mittwoch13.12.23	Krautwickel, Püree, Sauce Veg. Krautwickel , Püree, Sauce	11.50 10,50
Donnerstag14.12.23	Gefüllte Knödel mit Specksauce Veg. Gefüllte Knödel mit Pilzrahmsauce	9,50 9,50
Freitag,15.12.23	Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade Veg. Gemüsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade	10,50 9,50
Samstag,16.12.23	Kartoffelsuppe mit Würstchen und Brötchen Veg.Kartoffelsuppe mit Brötchen	6,50 5,50
Sonntag,17.12.23	Paprika-Rindergulasch mit Knödel Veg. Gemüsegulasch mit Knödel	12,50 10,50
Montag,18.12.23	Spaghetti Bolognese Veg. Spaghetti mit Grillgemüse an Tomatensauce	8,50 7,50
Dienstag,19.12.23	Pfälzer Teller (Bratwurst,Leberknödel,Sauerkraut,Püree Veg. Gemüsemaultaschen auf Karotten -Kürbis-Sugo	10,50 9,50
Mittwoch,20.12.23	Putengeschnetzeltes an Pfefferrahm, Reis Veg. Gemüsestrudel,Reis,Kräutersauce	11,50 10,50
Donnerstag,21.12.23	Frikadelle mit Kartoffel-Karottenstampf Veg. Gemüsebratling mit Kartoffel-Karottenstampf	9,50 9,50
Freitag,22.12.23	Paniertes Fischfilet,Kartoffelsalat,Remoulade Veg. Gemüsebratling, Kartoffelsalat , Remoulade	10,50 9,50